
  

 

  RÁMCOVÁ DOHODA    

O ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY ZELENĚ V HL. M. PRAZE II. 

ÚZSVM č. 102/2023 

 

Smluvní strany: 

Objednatel: Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech      

majetkových, organizační složka státu zřízená zákonem 

č. 201/2002 Sb. 

sídlo:             Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město 

za kterou právně jedná:    JUDr. Markéta Szabo, ředitelka Územního pracoviště ÚP v hl.m. 

Praze,  na základě  Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, 

v platném   znění  

IČO:  697 97 111 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 4827021/0710 

datová schránka:                 96vaa2e 

 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

Poskytovatel:   WELL PACK s.r.o. 

sídlo:    Za Sedmidomky 15,  101 00 Praha 10 Michle  

zastoupen:   Milanem Peffkem, jednatelem 

IČO:    28214889 

DIČ:    CZ 28214889 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. č. účtu:. 6279102/0800 
datová schránka:  33ybtam 
 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

Objednatel a poskytovatel (společně dále jen jako „smluvní strany“) uzavírají v souladu  

s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto „Rámcovou dohodu  

o zajištění údržby zeleně v hl. m. Praze II“ (dále jen „Smlouva“). 

 

Článek I. 

Úvodní preambule 

1.1 Tato smlouva je uzavírána mezi objednatelem a jedním vybraným poskytovatelem, jehož 
nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější ve výběrovém řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu s názvem „Údržba zeleně v hl. m. Praze II“. 
   

1.2 Rámcové podmínky sjednané v této smlouvě se týkají zejména ceny a platebních 
podmínek, místa a doby plnění, způsobu uzavírání realizačních smluv a dalších 
podmínek plnění dílčích veřejných zakázek (objednávek) zadaných na základě této 
smlouvy, které jsou závazné a neměnné po celou dobu trvání této smlouvy. 
         

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy  
k plnění předmětu smlouvy a veškeré podmínky a požadavky ve smlouvě stanovené  



Stránka 2 z 10 

 

a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.  
  

1.4 Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu zřízenou zákonem č. 201/2002 
Sb., o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, v platném znění, 
s příslušností hospodařit s majetkem státu podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, 
a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 
 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

2.1 Tato smlouva upravuje podmínky zadávání jednotlivých dílčích zakázek na provádění 
údržby zeleně po dobu účinnosti této smlouvy s tím, že objednatel bude zadávat 
jednotlivé dílčí zakázky na základě písemných objednávek (dále jen „objednávka“ nebo 
„objednávky“) zaslaných poskytovateli, kdy přijetím objednávky tímto poskytovatelem   
dojde mezi objednatelem a poskytovatelem k uzavření smlouvy o dílo dle § 2586 a násl. 
občanského zákoníku (dále jen „realizační smlouva“). 

2.2 Poskytovatel se podpisem Smlouvy zavazuje v rozsahu a za podmínek uvedených  
v čl. IV. Smlouvy poskytovat opakující se služby spočívající v zajištění: 

• sečení travnatých ploch na výšku dle požadavku poskytovatele, včetně přípravy 
pozemků před vlastním pokosem (úklid a odstranění odpadků),  

• úklidu spadaného listí (jednorázové shrabání apod.), 

• likvidace plevelů, vč. bolševníku, pokosení ruderálního porostu,  

• postřiku ekologicky šetrnými herbicidy, 

• ostatních zahradnických prací (zejména odstranění odkvetlých a odumřelých částí 
rostlin), 

• odvozu a likvidace biologického odpadu, 

to vše na pozemcích v příslušnosti hospodařit objednatele na celém území hl. m. Prahy 
(dále také jen „plnění“). 

Přesné počty, rozloha, adresy, bližší specifikace a stav pozemků se vzhledem k povaze 
činnosti objednatele neustále mění, proto je nelze v této smlouvě vyjmenovat a přesně 
specifikovat. 

2.3 Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně a včas provedené činnosti 
uvedené v odst. 2.2 cenu v souladu s čl. VI. Smlouvy. 
 

 
Článek III. 

Objednávky a postup jejich uzavření 

3.1 Poskytovatel zajišťuje dílčí plnění z rámce sjednaného Smlouvou na základě 

objednávek, které budou činěny písemně, přičemž pro účely této smlouvy se za 

písemnou formu považuje i zaslání e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou ve 

Smlouvě.  

3.2 Objednávka plnění musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

• datum vystavení, číslo objednávky, identifikaci objednatele a poskytovatele, 

• podrobnou specifikaci požadovaného předmětu plnění,  

• místo a čas uskutečnění požadované služby, vč. vymezení identifikačních údajů 

pozemků, jež jsou předmětem evidence katastru nemovitostí (parcelní číslo, druh 

pozemku, výměra pozemku, ortofotomapa), popř. další informace doplněné slovním 

popisem, fotografií místa plnění apod., 

• termín prohlídky místa plnění (pokud se prohlídka uskuteční), 



Stránka 3 z 10 

 

• navrženou cenu plnění na základě předběžné konzultace smluvních stran ohledně 

rozsahu prací v návaznosti na Přílohu č. 1 – Cenová nabídka „Specifikace úkonů 

smlouvy“,  

• termín předání prací objednateli, 

• jméno, příjmení a kontaktní údaje oprávněného zástupce objednatele 

• e-mailovou adresu, na kterou má poskytovatel zaslat fotodokumentaci místa plnění 

a provedených prací (pokud nedojde k osobnímu předání). 

 

3.3 Objednávku plnění je poskytovatel povinen ve lhůtě nejpozději do 3 pracovních dnů ode 
dne jejího obdržení písemně potvrdit. Písemné potvrzení je přijetím návrhu objednávky 
a jeho doručením objednateli dochází k uzavření dílčí realizační smlouvy. Toto potvrzení 
musí obsahovat identifikaci objednávky, která je potvrzována.  
 

3.4 Poskytovatel se zavazuje na žádost objednatele v odůvodněných případech vypracovat  
a předat objednateli „Cenovou nabídku“ k provedení předmětu smlouvy, a to do  
5 pracovních dnů po obdržení e-mailu se žádostí o její vypracování. Tento dokument 
bude objednateli sloužit jako podklad pro následnou objednávku.  

 
3.5 V případě, že objednávka plnění nebude splňovat (v odst. 3.2) uvedené minimální 

náležitosti, má poskytovatel povinnost na tuto skutečnost ve lhůtě 3 pracovních dnů ode 
dne jejího obdržení objednatele upozornit. Objednatel je poté povinen vystavit novou 
objednávku a poskytovatel je povinen ve lhůtě 3 pracovních dnů ode  dne jejího obdržení 
tuto  písemně potvrdit. Dodací lhůta běží od okamžiku doručení potvrzení opravené 
objednávky objednateli.  

 
 

Článek IV. 
Podmínky plnění 

 
4.1   Poskytovatel je povinen: 

a) provádět objednané práce ve lhůtě stanovené objednatelem v objednávce, počítané 
ode dne uzavření dílčí realizační smlouvy (viz čl. III. odst. 3.3 Smlouvy);  

b) předávat provedené práce ve lhůtě stanovené objednatelem v objednávce bez vad 
a nedodělků, a to: 

- osobním předáním provedené práce v místě plnění, a to vždy na základě 
písemně zpracovaného a oboustranně odsouhlaseného protokolu  
o předání a převzetí (dodací list), nebo  

- zasláním fotodokumentace provedených prací na e-mailovou adresu 
objednatele (za podmínek stanovených dále). 

O tom, zda dojde v každém jednotlivém případě k osobnímu předání provedených 
prací objednateli nebo bude postačovat zaslání fotodokumentace o provedených 
pracích na e-mailovou adresu objednatele, vyrozumí poskytovatele písemně  
objednatel. 

c) zabezpečit pro objednatele kompletní službu, 

d) plnění provádět řádně a s odbornou způsobilostí, jakož i eliminovat možné škody 
na majetku objednatele; v případě zjištěných vad a nedodělků budou provedené 
práce převzaty až po jejich odstranění, 

e) v případě předání zasláním fotodokumentace objednateli předávat provedené práce 
ve lhůtě stanovené v objednávce; práce jsou převzaté dnem, kdy objednatel 
poskytovateli písemně potvrdí převzetí bez vad a nedodělků na základě obdržené 



Stránka 4 z 10 

 

fotodokumentace (poskytovatel se nedostává do prodlení v důsledku nečinnosti 
objednatele), 

f) současně s provedením prací provádět průběžný úklid pracoviště a odvoz vzniklé 
odpadní hmoty,  

g) zajistit jako původce odpadu likvidaci vzniklého odpadu v souladu se zákonem  
č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů; zejména bude 
poskytovatel povinen zajistit třídění a likvidaci odpadu v souladu se všemi právními 
předpisy platnými v době plnění zakázky. Poskytovatel bude povinen bezodkladně 
předložit na žádost objednatele doklady o nakládání s veškerými odpady  
a jejich případnou likvidací, a to zejména doklady o uložení odpadu na skládce, 
na sběrném dvoře nebo doklady o předání odpadů jiné osobě k recyklaci 

či znovuvyužití, popř. doklady o řádné ekologické likvidaci odpadů, 

h) v případě, kdy to bude vyžadovat bezpečnost práce, ochrana života a majetku nebo 
platná legislativa, zajistit před zahájením prací potřebné úkony pro jejich 
zabezpečení, tj. např. zajistit uzavření komunikace, zábor veřejného prostranství 
apod. Poplatky s tímto spojené budou zaplaceny poskytovateli v konečné faktuře 
za objednané práce s tím, že nezbytnou přílohou faktury musí být vždy doklad 
o zaplacení takových poplatků poskytovatelem; bude-li v souvislosti s porušením 
povinnosti poskytovatele dle věty první uložena objednateli pravomocným 
rozhodnutím příslušného orgánu sankce, zavazuje se poskytovatel uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši této sankce, 

i) informovat neprodleně objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění 
dle této smlouvy, 

j) na vyžádání objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud objednatel požádá 
o schůzku nejpozději 3 (slovy tři) pracovní dny předem. V mimořádně naléhavých 
případech je možno tento termín po dohodě obou smluvních stran zkrátit.  

4.2 Na základě odůvodněné žádosti poskytovatele může objednatel lhůtu pro provedení 
objednaných prací a předání pozemku (pozemků) prodloužit; žádost i prodloužení lhůty 
musí být učiněno v písemné formě, např. e-mailem.  

 
4.3 Poskytovatel se zavazuje veškeré služby poskytovat v souladu s platnými právními 

předpisy a za podmínek sjednaných touto smlouvou. 
 

4.4 Poskytovatel odpovídá objednateli za škody způsobené nedodržením smluvních 
povinností a obecně závazných právních předpisů na nemovitých věcech, na nichž bude 
provádět dohodnuté práce; v případě takto vzniklých škod bude povinen je odstranit. 
 

4.5 Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu účinnosti Smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem třetí osobě, a to s limitem 
pojistného plnění minimálně ve výši 1.000.000,- Kč a zaplacené pojistné. Poskytovatel 
je povinen předložit objednateli pojistnou smlouvu či obdobný doklad o trvání pojištění  
a doklad o zaplacení pojistného na vyžádání objednatele kdykoliv v průběhu účinnosti 
Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 kalendářních dnů od 
doručení písemné žádosti objednatele.   

 

4.6 Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na realizaci 
plnění předmětu Smlouvy v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání 
veřejných zakázek. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména 
pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, 
placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 



Stránka 5 z 10 

 

ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se 
na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda bude plnění prováděno přímo 
poskytovatelem či jeho poddodavatelem. 
 

4.7 Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy dodržovat její ustanovení, 
všechny příslušné právní předpisy, normy a technologické postupy stanovené platnými 
technickými normami a závaznými ČSN a EN.  

 

4.8 Poskytovatel je při plnění předmětu Smlouvy povinen používat vždy, když je to možné, 
ekologicky šetrné postupy. V souvislosti s touto povinností se poskytovatel zavazuje na 
základě písemné žádosti objednatele ve lhůtě 10 kalendářních dnů předložit doklad  
o pořízení jakýchkoli chemických přípravků použitých pro plnění dané zakázky. 

 
 

 
Článek V. 

Místo plnění a trvání smlouvy 
 

5.1 Místem plnění jsou v objednávkách vymezené pozemky na území hlavního města 
Prahy. 
 

5.2 Smlouva je uzavřena na dobu určitou v délce trvání 4 let, počínající dnem nabytí 
účinnosti této smlouvy, nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 1.600.000,- Kč bez 
DPH, tj. 1.936.000,- Kč s DPH (s 21 % DPH) (dále jen „finanční limit“), a to podle toho, 
která z těchto skutečností nastane dříve. Na čerpání finančního limitu nevzniká 
poskytovateli právní nárok.  

 

5.3 Poskytovatel se zavazuje předem upozornit objednatele na budoucí plnění, které by 
mohlo převýšit finanční limit podle předchozího odstavce. Poskytovatel nesmí zahájit 
plnění předmětu Smlouvy, které by následně požadoval vyfakturovat v ceně překračující 
uvedený finanční limit. 

 

 
 

Článek VI. 
Smluvní jednotkové ceny za plnění předmětu Smlouvy 

 

6.1 Smluvní strany se dohodly na jednotkových smluvních cenách za plnění předmětu této 
smlouvy uvedených v Příloze č. 1 – Cenová nabídka „Specifikace úkonů“. 

 
6.2 Smluvní ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a konečné a platné 

v nezměněné výši od data nabytí až do ukončení účinnosti Smlouvy. Smluvní ceny bude 
možné upravit pouze v souvislosti s inflační doložkou uvedenou v Čl. VI. odst. 6.5  
Smlouvy nebo změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to o výši, která bude 
odpovídat takové legislativní změně ke dni zdanitelného plnění. 
 

6.3 Ve smluvních cenách jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele nebo jeho 
poddodavatelů související s komplexním zajištěním celé veřejné zakázky (tj. hodnota 
práce včetně poplatků, pojištění, daňových odvodů apod.) vyjma případných poplatků 
uvedených v Čl. 4. odst. 4.1 h).   
 

6.4 Všechny služby nebo související dodávky musí být poskytnuty objednateli  
v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení. Poskytovatel není oprávněn 
„doúčtovat“ objednateli jakékoliv dodatečné služby, práce či dodávky, které budou 
nezbytné pro řádné splnění dílčího nebo celého předmětu plnění dle této smlouvy, a to 



Stránka 6 z 10 

 

např. i z důvodu, že poskytovatel chybně odhadl dílčí cenu anebo poskytnul nekvalitní 
službu či dodávku, v jejichž důsledku bylo nezbytné poskytnout další plnění pro 
komplexní a řádné splnění dílčího nebo celého předmětu plnění dle této smlouvy apod.  

 

6.5 Za účelem kompenzace inflace budou veškeré ceny, tak jak jsou stanoveny Smlouvou, 
upravovány na základě oficiálně vyhlášeného indexu inflace Českým statistickým 
úřadem vždy za předcházející rok, a to v případě kdy míra inflace přesáhne jednorázově, 
příp. kumulativně hodnotu 5 %. Ceny budou takto upraveny počínaje od 1.1. na celý 
kalendářní rok s ohledem na index inflace za předchozí kalendářní rok. Smluvní strany 
pro odstranění pochybností uvádí, že k úpravě ceny dle tohoto ustanovení Smlouvy není 
třeba uzavírat dodatek ke Smlouvě. Smluvní strany však mohou z důvodu právní jistoty 
o navýšení ceny sepsat zápis podepsaný oběma smluvními stranami. Tato inflační 
doložka bude uplatněna poskytovatelem poprvé pro úpravu ceny na rok 2024, a to po 
domluvě s objednatelem. 

 

 

Článek VII. 
Platební podmínky 

 

7.1 Konečná cena k fakturaci bude stanovena na základě: 
 

• plošné výměry posečených travnatých ploch, včetně shrabání, naložení, odvozu  
a likvidace vzniklého odpadu, 

• plošné výměry jednorázového úklidu listí z trávníku, včetně odklizení a likvidace 
vzniklého odpadu, 

• výměry ploch, ze kterých byl odstraněn plevel, vč. bolševníku, ruderálního porostu  
a včetně odklízení a likvidace vzniklého odpadu, 

• plošné výměry aplikovaných herbicidních postřiků, 

• počtu hodin provedených zahradnických prací – ostatních. 
 

Schválení plošných výměr a počtů dle předchozího odstavce ze strany objednavatele je   
nezbytnou podmínkou pro řádnou úhradu faktury. 

 
7.2 Poskytovatel vystaví fakturu za plnění dle dílčí realizační smlouvy vždy nejdříve po 

řádném provedení každé jednotlivé služby a po jejím převzetí objednatelem a po 
odstranění všech případných vad obsažených v protokolu o předání a převzetí (dodacím 
listu). Nedílnou součástí daňového dokladu bude Objednatelem potvrzený protokol 
o předání a převzetí (dodací list). Faktura musí mít náležitosti podle aktuální legislativy. 
Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu poskytovateli k opravě (doplnění), pokud 
nebude faktura takové náležitosti obsahovat. Objednatel si dále vyhrazuje právo vrátit 
fakturu poskytovateli, pokud přesáhne cenu stanovenou v písemné objednávce, nebo 
provedené práce nebudou odpovídat kvalitou či rozsahem písemné objednávce. 
Vystavená faktura musí obsahovat minimálně: 

 
a) rozpis položek předmětu plnění přesně dle smlouvy, 
b) uvedení jejich jednotkových cen, 
c) číslo této smlouvy, 
d) úplné bankovní spojení poskytovatele včetně čísla účtu, 
e) veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  

ve znění pozdějších předpisů (pokud je poskytovatel plátcem DPH) 
f) náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku. 

 
7.3 Každá faktura musí být doručena objednateli nebo předána osobně na podatelně v sídle 

objednatele nejpozději do 10 pracovních dnů od řádného dokončení plnění dle dílčí 
realizační smlouvy.  



Stránka 7 z 10 

 

 
7.4 Faktura musí být vystavena se splatností minimálně 28 kalendářních dní od převzetí 

faktury objednatelem. V případě vrácení faktury dle čl. 7.2 Smlouvy se přerušuje běh 
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti v délce 28 kalendářních dní začne běžet 
okamžikem doručení nové (opravené či doplněné) faktury objednateli. 
 

7.5 Fakturace i platby budou prováděny v české měně v souladu s platnými daňovými 
předpisy. Platby budou prováděny bankovním převodem. 
 

7.6 Objednatel neposkytuje poskytovateli jakékoliv zálohy. 
 

 

 
Článek VIII. 

Smluvní sankce, odpovědnost za škodu 
 

8.1 V případě prodlení poskytovatele s potvrzením objednávky dle Čl. III. odst. 3.3 (případně 
odst. 3.5) Smlouvy se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každý kalendářní den prodlení až do doručení akceptace dílčí realizační 
smlouvy objednateli. 
 

8.2 V případě prodlení s předáním „Cenové nabídky“ dle ČI.III. odst. 3.4 Smlouvy nebo 
v případě předložení „Cenové nabídky“, která je v přímém rozporu se smluvními 
podmínkami, se zavazuje poskytovatel objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši  
500,- Kč za každý kalendářní den prodlení až do řádného splnění závazku. 

 
8.3 V případě prodlení poskytovatele s provedením a předáním objednaných prací bez vad 

a nedodělků ve lhůtě stanovené v objednávce se poskytovatel zavazuje zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení až do 
řádného splnění závazku.  
 

8.4 V případě porušení povinnosti poskytovatele uvedené v Čl. IV. odst. 4.5 Smlouvy 
se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč. 

 

8.5 V případě porušení povinnosti poskytovatele uvedené v Čl. IV. odst. 4.8 Smlouvy 
se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. 
 

8.6 Poskytovatel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou objednateli v souvislosti 
s plněním předmětu Smlouvy a zavazuje se takovou škodu objednateli uhradit. Výše 
náhrady škody není omezena. 

 

8.7 Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle tohoto článku Smlouvy nezaniká nárok 
objednatele na náhradu škody (ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije). 
 

8.8 Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli z jakékoli neoprávněně neuhrazené části 
faktury poskytovatele (včetně DPH) úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb., v platném znění, za každý den prodlení vůči dnu splatnosti faktury. 
 

8.9 Veškeré sankce dle tohoto článku smlouvy jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne 
doručení výzvy k úhradě druhé smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. 

 

 
 



Stránka 8 z 10 

 

Článek IX. 
Oprávněné osoby a komunikace smluvních stran 

9.1 Každá ze smluvních stran jmenuje v odstavcích níže oprávněnou osobu či oprávněné 

osoby (dále jen „Oprávněné osoby“). Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní 

stranu v obchodních záležitostech souvisejících s plněním této smlouvy. Oprávněné 

osoby nejsou oprávněny tuto smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li statutárními 

orgány. 

 

9.2      Kontaktními osobami za ÚZSVM jsou:  

 

Mgr. Martin Mottl 

           tel.: +420 225 776 226 

           e-mail: martin.mottl@uzsvm.cz 

 

           Ing. Gabriela Jirasová  

           tel.: +420 225 776 411 

e-mail: gabriela.jirasova@uzsvm.cz 

 

           Ing. Jiří Pivoňka 

tel.: +420 225 776 450 

e-mail: jiri.pivonka1@uzsvm.cz  

 

XXXXXXXXXXXXX                       

           tel.: XXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXX 

 

           XXXXXXXXXXXXXX 

tel: XXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXX  

 

9.3      Oprávněnými osobami za poskytovatele jsou: 

XXXXXXXXXXXX mobil: XXXXXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXX 

 

9.4     Případné změny oprávněných osob smluvních stran uvedených výše nebo případné 

změny osob uvedených na první straně Smlouvy či jejich telefonických, emailových 

spojení nebo jiných kontaktních údajů jsou účinné dnem doručení písemného 

oznámení o takové změně druhé smluvní straně. 

 

9.5 Jakékoli oznámení, žádost, faktura, či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní 

straně dle Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak. 

Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi Smluvními stranami se za 

účinné považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, kurýrní službou, 

datovou schránkou, či elektronickou poštou, a to na adresy Smluvních stran uvedené 

v záhlaví Smlouvy, nebo na takové adresy, které si Smluvní strany vzájemně písemně 

oznámí. Pokud je oznámení zasíláno prostřednictvím datové zprávy do datové 

schránky ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 

mailto:martin.mottl@uzsvm.cz
mailto:gabriela.jirasova@uzsvm.cz


Stránka 9 z 10 

 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDS“), tak se oznámení 

považuje za doručené dnem, o němž tak ZDS stanoví. 

 

Článek X. 
                                         Odstoupení od smlouvy, výpověď     

10.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy nebo dílčí realizační smlouvy v těchto 
případech:          
  

- jestliže poskytovatel bude v prodlení se zahájením prací delším než 10 pracovních dnů,
            

- jestliže poskytovatel bude v prodlení delším než 10 pracovních dnů s provedením  
a předáním prací dle dílčí realizační smlouvy,     
   

- jestliže poskytovatel bude provádět plnění v rozporu s požadavky uvedenými  
v objednávce,          
   

- jestliže nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku poskytovatele, 
v němž tento soud konstatuje, že je poskytovatel v úpadku. 
 

10.2 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, jestliže bude objednatel 
neoprávněně v prodlení s úhradou faktury delším než 60 kalendářních dní. 
 

10.3 Odstoupení dle předchozích odstavců je účinné okamžikem doručení písemného 
odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.     
       

10.4 Poskytovatel je oprávněn Smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 6 měsíců, s tím, že 
výpovědní lhůta začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž 
bude druhé smluvní straně výpověď doručena.      
    

10.5 Objednatel je oprávněn Smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu, resp. bez udání 
důvodu, a to písemně. Výpovědní lhůta činí 30 kalendářních dnů, s tím, že výpovědní 
lhůta začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bude druhé 
smluvní straně výpověď doručena. 
  

10.6 V souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu je objednatel oprávněn zastavit 
průběh plnění předmětu Smlouvy nebo Smlouvu vypovědět, a to bez jakékoliv sankce či 
náhrady za nedokončené plnění. Výpověď je účinná okamžikem doručení poskytovateli. 
Objednatel se zavazuje, že dílčí plnění z realizačních smluv provedené ke dni účinnosti 
výpovědi uhradí podle podmínek této smlouvy.     
  

10.7 Případné ukončení Smlouvy nebude mít vliv na platnost a účinnost jednotlivých 
realizačních smluv řádně uzavřených v době trvání této smlouvy.   
   

10.8 Ukončením Smlouvy nebo realizační smlouvy není dotčen nárok oprávněných smluvních 
stran na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení či náhradu škody. 

 

 Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

 
11.1 Objednatel a poskytovatel prohlašují, že právní vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy 

smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 

zákoníkem s tím, že v případech výslovně neupravených Smlouvou se užijí ustanovení 



Stránka 10 z 10 

 

citovaného zákona týkající se smlouvy o dílo.     

        

11.2 Poskytovatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel v souladu se zásadou 

transparentnosti zveřejní Smlouvu (včetně případných dodatků) na profilu  

a internetových stránkách objednatele.      

     

  11.3  Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel zašle Smlouvu 

správci registru smluv Ministerstva vnitra k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

 

  11.4  Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje údaje, které by naplňovaly pojmové 

znaky obchodního tajemství definovaného v § 504 občanského zákoníku. 

 

  11.5  Smluvní strany se dohodly, že pro veškeré spory plynoucí ze Smlouvy bude místně 

příslušným soudem obecný soud objednatele.  

 

  11.6  Jakékoliv změny či doplnění Smlouvy je možné činit výhradně formou písemných 

a číselně označených dodatků ke Smlouvě schválených oběma smluvními stranami, a 

to s výjimkou údajů týkajících se identifikace smluvních stran a kontaktních osob 

smluvních stran ve věci plnění Smlouvy a jejich kontaktních údajů, které smluvní strany 

činí jednostranným písemným oznámením druhé smluvní straně. 

 

  11.7  V případě, že poskytovatel použije, byť i jen k plnění určité části předmětu Smlouvy 

poddodavatele, odpovídá objednateli za plnění poskytnuté poddodavatelem tak, jako by 

toto plnění poskytoval poskytovatel sám. 

 

  11.8  Smlouva je podepsána elektronicky. 

 

  11.9  Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.     

  

  11.10  Nedílnou součástí Smlouvy je Příloha č.1 - Cenová nabídka „Specifikace úkonů“  

  11.11 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 

a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

V Praze dne „datum uvedeno v doložce V Praze dne „datum uvedeno 

elektronického podpisu“ v doložce elektronického podpisu“ 

 

 

…………………………………………....    ..………………………………………........ 

           podepsáno elektronicky        podepsáno elektronicky    

 



A B C D E F G H I J

do 100 m
2

do 200 m
2

do 300 m
2

do 400 m
2

do 500 m
2

do 600 m
2

do 700 m
2

do 800 m
2

do 900 m
2

do 1000 m
2 Celkem

1 000,00 Kč 1 200,00 Kč 1 400,00 Kč 1 600,00 Kč 1 800,00 Kč 2 000,00 Kč 2 200,00 Kč 2 400,00 Kč 2 600,00 Kč 2 800,00 Kč 19 000,00 Kč 1,50 Kč

A B C D E F G H I J

do 100 m
2

do 200 m
2

do 300 m
2

do 400 m
2

do 500 m
2

do 600 m
2

do 700 m
2

do 800 m
2

do 900 m
2

do 1000 m
2 Celkem

1 200,00 Kč 1 400,00 Kč 1 600,00 Kč 1 800,00 Kč 2 000,00 Kč 2 200,00 Kč 2 400,00 Kč 2 600,00 Kč 2 800,00 Kč 3 000,00 Kč 21 000,00 Kč 2,00 Kč

A B C D E F G H I J

do 100 m
2

do 200 m
2

do 300 m
2

do 400 m
2

do 500 m
2

do 600 m
2

do 700 m
2

do 800 m
2

do 900 m
2

do 1000 m
2 Celkem

1 400,00 Kč 1 700,00 Kč 2 000,00 Kč 2 300,00 Kč 2 600,00 Kč 2 900,00 Kč 3 200,00 Kč 3 500,00 Kč 3 800,00 Kč 4 100,00 Kč 27 500,00 Kč 3,00 Kč

A B C D E F G H I J

do 100 m
2

do 200 m
2

do 300 m
2

do 400 m
2

do 500 m
2

do 600 m
2

do 700 m
2

do 800 m
2

do 900 m
2

do 1000 m
2 Celkem

1 600,00 Kč 1 900,00 Kč 2 200,00 Kč 2 500,00 Kč 2 800,00 Kč 3 100,00 Kč 3 400,00 Kč 3 700,00 Kč 4 000,00 Kč 4 300,00 Kč 29 500,00 Kč 3,50 Kč

A B C D E F G H I J

do 100 m
2

do 200 m
2

do 300 m
2

do 400 m
2

do 500 m
2

do 600 m
2

do 700 m
2

do 800 m
2

do 900 m
2

do 1000 m
2 Celkem

1 100,00 Kč 2 000,00 Kč 2 400,00 Kč 2 800,00 Kč 3 200,00 Kč 3 600,00 Kč 4 000,00 Kč 4 400,00 Kč 4 800,00 Kč 5 200,00 Kč 33 500,00 Kč 5,00 Kč

A B C D E F G H I J

do 100 m
2

do 200 m
2

do 300 m
2

do 400 m
2

do 500 m
2

do 600 m
2

do 700 m
2

do 800 m
2

do 900 m
2

do 1000 m
2 Celkem

3 000,00 Kč 6 000,00 Kč 8 000,00 Kč 10 000,00 Kč 12 000,00 Kč 14 000,00 Kč 16 000,00 Kč 18 000,00 Kč 20 000,00 Kč 22 000,00 Kč 129 000,00 Kč 22,00 Kč

A B C D E F G H I J

do 100 m
2

do 200 m
2

do 300 m
2

do 400 m
2

do 500 m
2

do 600 m
2

do 700 m
2

do 800 m
2

do 900 m
2

do 1000 m
2 Celkem

500,00 Kč 1 000,00 Kč 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 500,00 Kč 3 000,00 Kč 3 500,00 Kč 4 000,00 Kč 4 500,00 Kč 5 000,00 Kč 27 500,00 Kč 5,00 Kč

450,00 Kč

Příloha č.1 - Cenová nabídka „Specifikace úkonů“

Veřejná zakázka s názvem "Údržba zeleně v hl. m. Praze II".

Celkem

Kč bez DPH

Tabulka č. 5A  - Jednorázové shrabání listí z trávníku včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu do rozlohy pozemku:

Kategorie

Celkem
Shrabání a odklizení listí

Kategorie

Tabulka č. 1A  - Sekání travního porostu s výškou pokosu do 20 cm do sklonu 1:5 včetně shrabání, naložení, odvozu a likvidace vzniklého odpadu do rozlohy pozemku:

Kategorie

Rozloha sekaného pozemku

Tabulka č. 3A  - Sekání travního porostu s výškou pokosu nad 20 cm do sklonu 1:5 včetně shrabání, naložení, odvozu a likvidace vzniklého odpadu do rozlohy pozemku:

Rozloha sekaného pozemku

Kč bez DPH

Celkem

Tabulka č. 2A  - Sekání travního porostu s výškou pokosu do 20 cm ve svahu od sklonu 1:5 včetně shrabání, naložení, odvozu a likvidace vzniklého odpadu do rozlohy pozemku:

Celkem

Kategorie

Tabulka č. 7B - Postřik herbicidy

cena za každý 1 m
2 

NAVÍC - 

rozloha NAD 1000 m2

cena za každý 1 m2 NAVÍC - 

rozloha NAD 1000 m
2

Kč bez DPH

Tabulka č. 5B - Jednorázové shrabání listí z 

trávníku včetně odklízení a likvidace odpadu

cena za každý 1 m
2 

NAVÍC - 

rozloha NAD 1000 m2

Tabulka č. 3B - Sekání porostu s výškou 

pokosu nad 20 cm do sklonu 1:5 včetně 

shrabání, naložení a likvidace odpadu

cena za každý 1 m2 NAVÍC - 

rozloha NAD 1000 m
2

Kč bez DPH

Tabulka č. 4B - Sekání tr. porostu s výškou 

pokosu nad 20 cm ve svahu od sklonu 1:5 

včetně shrabání, naložení a likvidace 

odpadu

cena za každý 1 m
2 

NAVÍC - 

rozloha NAD 1000 m2

Kč bez DPH

Tabulka č. 1B - Sekání tr. porostu s výškou 

pokosu do 20 cm do sklonu 1:5 včetně 

shrabání, naložení a likvidace odpadu

Kč bez DPH

Tabulka č. 2B - Sekání tr. porostu s výškou 

pokosu do 20 cm ve svahu od sklonu 1:5 

včetně shrabání, naložení a likvidace 

odpadu

Kč bez DPH

Tabulka č. 6B - Odstranění plevelů, likvidace 

bolševníku, pokosení ruderálního porostu 

včetně odklizení a likvidace odpadu

cena za každý 1 m
2 

NAVÍC - 

rozloha NAD 1000 m
2

Kč bez DPH

Celkem

Kč bez DPH

Rozloha sekaného pozemku

Tabulka č. 6A - Odstranění plevelů, likvidace bolševníku, pokosení ruderálního porostu včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu do rozlohy pozemku:

Kategorie

Odstranění plevelů

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Tabulka č. 4A - Sekání travního porostu s výškou pokosu nad 20 cm ve svahu od sklonu 1:5 včetně shrabání, naložení, odvozu a likvidace vzniklého odpadu do rozlohy pozemku:

Kategorie

Celkem
Rozloha sekaného pozemku

cena za každý 1 m
2 

NAVÍC - 

rozloha NAD 1000 m
2

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Tabulka č. 7A  - Postřik herbicidy do rozlohy pozemku:

Kategorie

CelkemPostřik ekologicky šetrnými 

herbicidy

Tabulka č. 8 - Zahradnické práce ostatní 

(Cena za 1 HOD.)


